
AI DOCENTI PLESSO “ITALIA K2”
DI FIESSO D’ARTICO

ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI AI PLESSI E ALLE CLASSI/MATERIE A.S. 2023/24

Plesso “ITALIA K2” – FIESSO D’ARTICO anno scolastico 2023/24 assegnazione
docenti alle classi e alle materie.

DOCENTE CLASSE/I DISCIPLINA/E ORE

ANESE ISABELLA IV B
IV C

SOSTEGNO 22

ASUNI FEDERICA IV A ITALIANO
ARTE E IMMAGINE
STORIA
GEOGRAFIA
ATT. ALTERNATIVE
MENSA

POTENZIAMENTO

9
2
2
2
2
3

2

TOT. 22
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BALDAN IRENE II A

II B

TECNOLOGIA
MUSICA
ED.FISICA

MATEMATICA
SCIENZE
ED.FISICA

POTENZIAMENTO

1
2
2

7
1
1

4

TOT. 18
CANTELE ERIKA V A ITALIANO

STORIA
GEOGRAFIA
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
ATT.ALTERNATIVA
MENSA

9
2
2
2
2
2
3

TOT.22
CARAMASCHI
ANGELICA

V B ITALIANO
STORIA
GEOGRAFIA
TECNOLOGIA
INGLESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
ATT.ALTERNATIVA

MENSA
POTENZIAMENTO

7
2
2
1
3
1
1
2

2
1

TOT. 22

CASTELLANO
ANGELA

V A

V C

MATEMATICA
INGLESE
SCIENZE
TECNOLOGIA
ATT.ALTERNATIVA
MENSA
POTENZIAMENTO

INGLESE

8
3
2
1
2
2
1

3

TOT. 22
CELINO ANNA
MARIA

IV C STORIA
GEOGRAFIA
SCIENZE
TECNOLOGIA
MENSA

2
2
2
1
2



POTENZIAMENTO 3

TOT. 12
COLETTO SARA IV B ITALIANO

STORIA
GEOGRAFIA
TECNOLOGIA
INGLESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
ATT.ALTERNATIVA
MENSA

POTENZIAMENTO

7
2
2
1
3
1
1
2
2

1

TOT. 22
DI FRANCO
M.GIUSEPPA

I B

IV C

MATEMATICA
SCIENZE
TECNOLOGIA

MATEMATICA
MUSICA
MENSA

7
1
1

8
2
2
TOT. 22

DITADI MONICA V C ITALIANO
ARTE E IMMAGINE
STORIA
GEOGRAFIA
MUSICA
ATT.ALTERNATIVE
MENSA

9
2
2
2
2
2
3

TOT. 22
FAGGIAN
SERENA

II A ITALIANO
STORIA
INGLESE
ARTE IMMAGINE
ATT.ALTERNATIVA
MENSA

POTENZIAMENTO

10
2
2
2
2
3

1
TOT. 22



FORZAN GIULIA II C ITALIANO
STORIA
TECNOLOGIA
INGLESE
ARTE E IMMAGINE
ATT.ALTERNATIVA
MENSA

POTENZIAMENTO

10
2
1
2
2
2
2

1

TOT. 22

GALIAZZO LUCIA IV A

IV C

INGLESE

ITALIANO
INGLESE
ARTE IMMAGINE
ATT.ALTERNATIVE
MENSA

POTENZIAMENTO

3

9
3
2
2
1

2
TOT. 22

GALLICCHIO
CLAUDIA

IV A SOSTEGNO

TOT. 22
GIRALDO
MARTINA

III B

III C

ITALIANO
STORIA
GEOGRAFIA
ARTE E IMMAGINE
INGLESE
ED.FISICA
ATT.ALTERNATIVA
MENSA
POTENZIAMENTO

ED.FISICA
MENSA

7
2
1
1
3
1
2
1
1

2
1

TOT. 22
GOMIERO
CLAUDIA

I C ITALIANO
STORIA
GEOGRAFIA
INGLESE
ARTE E IMMAGINE
MENSA

POTENZIAMENTO

11
2
2
1
2
3

1
TOT. 22



GREGIANIN
NICOLETTA

III C ITALIANO
STORIA
GEOGRAFIA
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
ATT.ALTERNATIVA
MENSA

9
2
2
2
2
2
3

TOT. 22
MARCHIORI
MARZIA

III A

III C

INGLESE
ED.FISICA

INGLESE

POTENZIAMENTO

3
2

3

10

TOT. 18
MARINELLI
MONICA

V A SOSTEGNO TOT. 22

MONETTI SILVIA I B ITALIANO
ED.FISICA
STORIA
GEOGRAFIA
MUSICA
ARTE E IMMAGINE
MENSA
ATT.ALTERNATIVE

POTENZIAMENTO

8
1
1
1
1
2
2
2

4
TOT. 22

ORECCHIO
ANGELA

I A ITALIANO
STORIA
GEOGRAFIA
INGLESE
ATT.ALTERNATIVA
MENSA

POTENZIAMENTO

11
2
2
1
2
2

2
TOT. 22

ORLANDO
ANGELA

IV B

IV A

MATEMATICA
SCIENZE

MATEMATICA
TECNOLOGIA
SCIENZE
MUSICA
MENSA

5
2

8
1
2
2
2



TOT. 22

PACCAGNELLA
ELENA

I A
I B
I C
II A
II B
II C
IV B
IV C

RELIGIONE 2
2
2
2
2
2
2
2

TOT. 16
PELLEGRINI
GLORIA

III A ITALIANO
STORIA
GEOGRAFIA
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
ATT.ALTERNATIVA
MENSA

9
2
2
2
2
2
3

TOT. 22
PINATO PATRIZIA III B

III C

MATEMATICA
SCIENZE
MUSICA
TECNOLOGIA
MENSA

MATEMATICA
SCIENZE
TECNOLOGIA
MENSA

6
1
1
1
1

8
2
1
1

TOT. 22
RIGATO ILEANA I C

I B

MATEMATICA
SCIENZE
TECNOLOGIA
MUSICA
ED.FISICA
ATT.ALTERNATIVA
MENSA

INGLESE

POTENZIAMENTO

8
2
1
2
2
2
2

1

2

TOT. 22
RIVETTI
ANTONIETTA

V B

V C

MATEMATICA
SCIENZE

MATEMATICA

5
2

8



SCIENZE
TECNOLOGIA
MENSA

POTENZIAMENTO

2
1
2

2
TOT. 22

SALINITRO ANNA III A SOSTEGNO 5.5
SPOLADORE
ANNA

I A MATEMATICA
SCIENZE
TECNOLOGIA
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
ED.FISICA
MENSA
POTENZIAMENTO

8
2
1
2
2
2
3
2

TOT. 22
SZABADOS SARA IIA MATEMATICA

GEOGRAFIA
SCIENZE
MENSA

POTENZIAMENTO

8
2
2
2

2

TOT. 16
TESSARO ELENA II C MATEMATICA

GEOGRAFIA
SCIENZE
ED.FISICA
MUSICA
MENSA

POTENZIAMENTO

8
2
2
2
2
3

3

TOT. 22

TOMMASI
SERENA

III A MATEMATICA
SCIENZE
TECNOLOGIA
MENSA

POTENZIAMENTO

8
2
1
2

2

TOT 15
VAIANO ALESSIO IV A

IV B
IV C
V A
V B

ED.FISICA 2
2
2
2
2



V C 2

TOT.12
VECCHIATO
ALESSANDRA

II B ITALIANO
STORIA
GEOGRAFIA
TECNOLOGIA
INGLESE
ARTE E IMMAGINE
MUSICA
ATT.ALTERNATIVA
MENSA

POTENZIAMENTO

8
1
1
1
2
1
1
2
2

3
TOT. 22

ZANELLA
MONICA

III A
III B
III C
IV A
V A
V B
V C

RELIGIONE 2
2
2
2
2
2
2

TOT. 14

CATTEDRA DI POTENZIAMENTO: VENTURATO ELENA

Il Dirigente Scolastico
ALBERTO FURLANETTO

Firma autografa sostituita a mezzo
stampa ex art.3 c.2 D.Lg.vo 39/93


